



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010482
06/09/2019

Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los
Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo,
Santo Domingo

No Telefono 809-533-3522
RNC 401007371

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0227
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO		VALOR	
1	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR BLANCO	800	FT	RD\$	5.08	RD\$	4,064.00
2	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR NEGRO	800	FT	RD\$	5.08	RD\$	4,064.00
3	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR ROJO	800	FT	RD\$	5.08	RD\$	4,064.00
4	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR VERDE	800	FT	RD\$	5.08	RD\$	4,064.00
5	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 12/2	400	FT	RD\$	17.28	RD\$	6,912.00
6	BOMBILLO LED 30W E27 6500K LIGHTING	4	UD	RD\$	297.00	RD\$	1,188.00
7	PANEL LED RED/EMP (10180E-DL-S) 9" 18W SATIN 6400K	17	UD	RD\$	457.63	RD\$	7,779.71
8	INTERRUPTORES DOBLE BTICINO	5	UD	RD\$	188.12	RD\$	940.60
9	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO	14	UD	RD\$	111.86	RD\$	1,566.04
10	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	19	UD	RD\$	1,080.00	RD\$	20,520.00
11	TOMACORRIENTE 120 V BTICINO CON DOBLE SALIDA	27	UD	RD\$	147.46	RD\$	3,981.42
12	TUBO EMT DE 1/2	26	UD	RD\$	137.28	RD\$	3,569.28
13	ROLLO DE TAPE 3M	7	UD	RD\$	249.14	RD\$	1,743.98
14	CONECTOR	50	UD	RD\$	15.25	RD\$	762.50
15	SALIDA PARA DATA	19	UD	RD\$	45.76	RD\$	869.44
16	PANEL DE DISTRIBUCION PA DE 8-16 ESPACIOS DE 125 AMP	1	UD	RD\$	2,730.50	RD\$	2,730.50
17	REGISTRO PLASTICO SEDDNA 150X110X70 (SEDR15117) IP65	14	UD	RD\$	167.80	RD\$	2,349.20
18	TUBO EMT DE 3/4	10	UD	RD\$	198.30	RD\$	1,983.00
19	CURVA EMT DE 3/4	28	UD	RD\$	50.84	RD\$	1,423.52
20	CONECTORES DE EMPALME DE 1/2	100	UD	RD\$	15.25	RD\$	1,525.00
21	CONECTORES EMT DE 3/4	20	UD	RD\$	20.33	RD\$	406.60
22	BREACKER GSO DE 20 AMP	16	UD	RD\$	132.19	RD\$	2,115.04
23	CAJA DE 2X4X1/2 EMT	9	UD	RD\$	25.42	RD\$	228.78
24	CAJA DE BREACKER DE 14-24	1	UD	RD\$	3,945.76	RD\$	3,945.76
25	MEZCLADORA DE LAVAMANOS	4	UD	RD\$	864.40	RD\$	3,457.60
26	REJILLA DE PISO DE 2	5	UD	RD\$	228.80	RD\$	1,144.00
27	SIFON PARA LAVAMANOS	1	UD	RD\$	66.10	RD\$	66.10
28	SIFON PARA FREGADERO	1	UD	RD\$	81.35	RD\$	81.35
29	SIFON PVC PARA DRENAJE	3	UD	RD\$	66.10	RD\$	198.30

30	TEE DE 3/4 PVC	3	UD	RD\$	14.23	RD\$	42.69
31	TUBO DE 2 PVC SDR-41	1	UD	RD\$	284.74	RD\$	284.74
32	TUBO FLEXIBLE PARA INODORO (MANGUERA)	5	UD	RD\$	76.26	RD\$	381.30
33	TUBO FLEXIBLE PARA LAVAMANOS (MANGUERA)	4	UD	RD\$	76.26	RD\$	305.04
34	TUBO DE 1/2 DE PRESION	4	UD	RD\$	167.80	RD\$	671.20
35	LAMPARA BAJO CONSUMO PRISMATICA 16" E27 S/B LIGHTING	16	UD	RD\$	2,250.00	RD\$	36,000.00
36	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 04 ST COLOR VERDE	1	UD	RD\$	15,238.98	RD\$	15,238.98
37	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 08 NEGRO	3	UD	RD\$	5,593.21	RD\$	16,779.63
38	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 10 COLOR NEGRO	3	UD	RD\$	3,381.35	RD\$	10,144.05
39	PIE DE ALAMBRE NO. 3/0	300	FT	RD\$	155.70	RD\$	46,710.00
40	BREACKER DE 30 AMP. TRIPLE INDUSTRIAL	6	UD	RD\$	2,970.00	RD\$	17,820.00
41	PIE DE TUBERIA FLEXIBLE DE 3/4 LT	300	UD	RD\$	35.59	RD\$	10,677.00
42	LT CONECTOR METAL RECTO (472) 3/4"	50	UD	RD\$	45.77	RD\$	2,288.50
43	CAJA DE BREAKER 24C 3PH 150A TL24415C G.E	1	UD	RD\$	7,248.55	RD\$	7,248.55
44	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 02 COLOR NEGRO	100	FT	RD\$	55.93	RD\$	5,593.00
45	CINTA DE ALAMBRAR C/ESTUCHE 125" PIES GB FTS-125R	1	UD	RD\$	2,273.40	RD\$	2,273.40
46	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR VERDE	1	UD	RD\$	1,957.62	RD\$	1,957.62
47	TARUGOS DE PLOMO DE 1/2X21/2	20	UD	RD\$	15.25	RD\$	305.00
48	TORNILLOS DE ACERO PARA TARUGOS DE PLOMO DE 1/2	20	UD	RD\$	10.16	RD\$	203.20
49	TARUGOS AZUL	100	UD	RD\$	0.76	RD\$	76.00
50	TORNILLO TIRAFONDO DE 1 1/2X12	100	UD	RD\$	0.55	RD\$	55.00
51	AMPERIMETRO FLUKE 374	2	UD	RD\$	20,186.71	RD\$	40,373.42
52	PINZA ELECTRICA DE CORTE TRUPER NO.08	2	UD	RD\$	305.08	RD\$	610.16



VALOR	RD\$	303,782.20
SUBTOTAL	RD\$	303,782.20
IMPORTE ITBIS	RD\$	54,680.80
TOTAL NETO	RD\$	358,463.00